
ZARZĄDZENIE NR 59/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 
pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 rok 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 38.496.125,02 zł z tego dochody bieżące 36.303.063,90 zł dochody majątkowe 2.193.061,12 zł

- wydatki 39.820.347,27 zł z tego wydatki bieżącce 34.821.552,80 zł wydatki majątkowe 4.998.794,47 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 205B458A-432C-42AA-B004-EE56AB9D4352. Podpisany



Plan dochodów na 2016r po zmianach
. Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 59/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 maja 2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 315 900,00 10 920,00 326 820,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 395,00 9 035,00 190 430,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 181 395,00 9 035,00 190 430,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 132 845,00 1 885,00 134 730,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 845,00 1 885,00 39 730,00

852 Pomoc społeczna 11 707 271,00 269 680,00 11 976 951,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 308 868,00 178 148,00 487 016,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 305 868,00 178 148,00 484 016,00

85216 Zasiłki stałe 111 242,00 91 532,00 202 774,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 106 242,00 91 532,00 197 774,00

Razem: 38 215 525,02 280 600,00 38 496 125,02

Strona 1
BeSTia

Id: 205B458A-432C-42AA-B004-EE56AB9D4352. Podpisany



Plan wydatków na 2016r po zmianach
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 59/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 maja 2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 266 942,04 10 920,00 12 277 862,04

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 820 700,22 9 035,00 829 735,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 287,00 7 576,80 583 863,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 620,00 1 295,69 107 915,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 555,00 162,51 14 717,51

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 449 359,26 1 885,00 451 244,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 503,00 1 576,75 213 079,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 420,00 269,63 41 689,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 940,00 38,62 5 978,62

852 Pomoc społeczna 13 096 903,00 269 680,00 13 366 583,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 411 168,00 178 148,00 589 316,00

3110 Świadczenia społeczne 405 868,00 178 148,00 584 016,00

85216 Zasiłki stałe 106 242,00 91 532,00 197 774,00

3110 Świadczenia społeczne 106 242,00 91 532,00 197 774,00

Razem: 39 539 747,27 280 600,00 39 820 347,27

Strona 1
BeSTia

Id: 205B458A-432C-42AA-B004-EE56AB9D4352. Podpisany




